Landhandel Bufe

04668 Grimma
Nerchau - Gornewitz 1

: 034382-4046-10 /-15

Kaninchenfutter Basic BA
Kiikenstarterkorn plus

Taube Universal TU
Wellensittich Eco
Pferde Apfelmisli
Schaffutter SF

§ Sommervogelfutter

1 Alpaka- & Kamelidenmidisli
4 Alpakafutter AF

Mini- & Mikroscheinmiisli

Schaf- u. Lammermiisli SLM

|
~ el NN

25 kg 15,00 € (0,60 €/kg)
25 kg 19,50 € (078 €kg)

25kg 13,99 € (056 €kg)
25kg 26,50 € (1,06 €ikg)
20 kg 15,80 € (0,79 eig)
25 kg 14,50 € (058 exg)
20 kg 14,80 € (0,74 eig)
20 kg 24,80 € (1,24 €/kg)
15 kg 18,95 € (1,26 €/kg)
25 kg 16,50 € (0,66 €/kg)
20 kg 25,60 € (128 eg)

Legg_pellets LPC+_0regano 25kg 16,50 € (066 €ng) Sport- u. Spielrasen, Schattenrasen Weidem isch u ng
Gefliigelfutter All in One AIO 25kg 18,25 € 073 ek9) 2kg ab 13,90 €  ohne Kiee

(Gefligelkdrner plus Legepellets) (6,95 €/kg)

Landpick Gourmet 20 kg 24,99 € (125 exg) 10kg ab 52,80 € 10kg ab 69 90 €
(Gefliigelkornerfutter mit Gemiise & Mehlwiirmern) (5’28 €/kg) 6 99 €/kg)

Qualitatsrasensamen
Pegasus Grassamen fiir Haus und
Garten, Country Horse fiir verschied.
Pferdeweiden

Weidemischung mit / ohne Klee

Pegasus

Zierrasen, z. B. Berliner Tiergarten,

: GroBbardauer
\ M Tierfuttermarkt
04668 GroBbardau

Parthenstr. 29

Telefon: 03437/ 76 12 78

umfangrelches Sortiment an

Sehr friih : Solist, Anuschka
Frih : Gala, Belana
MittelfrGh : viele verschiedene Sorten

Rotschalig: Laura

verfiighar ab Anfang Miarz (KW 11 )

Sorte
5 kg

Weltere Sorten auf Anfrage Vorbestellung ! 25 kg auf Anfrage

Talent

ab 9 40 €(1 88€/kg)

[\~
Gemiise- &
Blumensamen
-ﬁ-ﬁ

rter Gértnerquamét

fiir Friihanbauer
Gurkenpflanzen (veredelt)
Tomatenpflanzen (veredelt)
Tomatenpflanzen Harzfeue
Salat- u. Kohlrabipflanzen |

versch. Krauterpflanzen

umfangreiches Weidezaunbedarf Erden aus Thiiringen
. auf alle vorratigen Weidezaunnetze, =
Sortiment an Weldezaungerate und Weidebedarf 3 x 40 | Okovogt Blumenerde
. . R erhalten Sie 8,00 € o7 en
Dungemltteln O 0/ 3 x 40 | Ahrens Universalerde
(Klein- und o 13,50 € o.11en
Grolabpackungen) Rabatt | 3x601 Okovogt Rindenmuich

S

14,40 € (0,08 n)
Tommi Qualitidtserde
Bio Pflanzerde

701 7,50 € (0.11€n
Thomasan Blumenerde

417,49 € 019en) &=

Thomasan Premium

NEU - Garten SELEN - NEU

&in Muss in jedem Garten!

Einmalige Diingergabe im Friihjahr, reicht um den
Boden mit Selen anzureichern. Sehr sparsam - nur
1kg je 400 gm, fiir Gemiisegarten, Hochbeet und Griinland
g Schiitzt auch vor Schadlingen in der Keimzone .
_ (gegen Engerlinge, Dragtwiirmer, Larven usw.)

1 kg nur 14,50

Zier- und
Gartenkiese,
Sande

verschiedene Sorten

o

Taunuskies Quarzkies weil}
4-8mm, 25 kg 8- 16 mm. 25 kg S (14.50 €l Aussaat & Anzuchterde 201 6,49 €
I e NI l/‘l\j}'k 7
E?@%gf?‘gﬁ / Aus unserem Tomaten-Gemiiseerde 40110 ?2965)
i e e
i%.:»ig?r:sﬁx N atu rkostlad en Hochbeet Pflanzerde 401 9,99 €
[ Sty & 9 =
7,45 € AR N

,(0,19 €/kg)

(0,30 €/kg)

umfangreiches Sortiment
an Backmehlen frisch aus

Rheinkies bunt

|

Kristallquarzsand

q

8'16 ,25k - U inden Sie eine Grolse
s-t6mm 25k | 01 Og(jm,25kg AerAnG Im Diingerschuppen fzxsssss,

Sortiment an Miisli, Tee,

MG-Branntkalk 85 gek. 25kg17,50 € pnoeig
Backzuta-terx, Gewurze und Ole

Dolokorn (Gartenkalk gek.) 20 kg 11,95 € wsoeig

575€

e e

s (023 €/kg) Garten- u. Rasenkalk 20 kg 5,95 € pnerg)
Spielsand weil natur 3 99 € Ammonsulfatsalpeter ASS 25 kg 25,50 € (102¢xq)
25 kg (0,20 €/kg) NPK-Diinger 15-15-15 25 kg 28,00 € (112619

Rinderdung gekomt ~ 12,5kg 11,50 € pe2eig
Irrtimer vorbehalten . Fir Druckfehler keine Haftung . ‘ : Pferdedung gekért 12,5 kg 13’75 £ (108K

Angebote sind Abholpreise bei Barzahlung in Euro und
verstehen sich incl. gesetzl. Mwst. Preise sind giltig vom
21.03. bis 31.03.2026 bzw. solange Vorrat reicht !!

—

weitere Diinger in Klein- u. GroRgebinden wie Brannt-
kalk, Kalkstickstoff, Kali, Harnstoff, Dolokorn... L
I L] e
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